СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2020 года № 043

О награждении Татарчука
Владимира Иосифовича почётным
знаком «Почётный житель
муниципального округа Строгино»

В  целях  поощрения  граждан  Российской  Федерации,  иностранных
граждан,  лиц  без  гражданства  за  заслуги  и  достижения  перед  жителями
муниципального  округа  Строгино,  поощрения  личной  деятельности,
направленной на пользу муниципального округа Строгино, обеспечение его
благополучия и процветания, в соответствии с Положением о Почетном знаке
«Почетный  житель  муниципального  округа  Строгино»,  утвержденным
решением Совета депутатов от 18.06.2019 № 065
Совет депутатов муниципального округа Строгино решил:

1. Наградить  Татарчука  Владимира  Иосифовича  почётным  знаком
«Почётный житель муниципального округа Строгино» и внести имя в Книгу
Почётных граждан муниципального округа Строгино.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте – строгино.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино          М.В. Иванов